Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional
Fone: (0**43) 3904-1887. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Rua Portugal, N° 340, Centro. CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

EDITAL Nº 019/2017 – PPGEN/UENP

A Comissão de Seleção do Programa stricto sensu de Pós-Graduação em

Ensino da Universidade Estadual do Norte do Paraná, campus de Cornélio Procópio

(PPGEN/UENP-CCP), no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

Os horários para FASE 2 – Avaliação, entrevista e arguição do projeto de

pesquisa – do Processo Seletivo do Mestrado Profissional em Ensino (Edital no

011/2017-PPGEN/UENP), para preenchimento de até 28 (vinte e oito) vagas para o

ano letivo de 2018.

O candidato que não comparecer no horário indicado estará,

automaticamente, eliminado do Processo Seletivo sem direto à recurso.

Data: 14/11/2017 Sala: REMIFOR
Horário Nome do candidato

9:20 – 9:40 Leandro Caciolato de Souza

9:40 – 10:00 Breno da Conceição Neto

10:00 – 10:20 Sandra Rodrigues Leite

10:20 – 10:40 Sérgio Batista Oliveira

10:40 – 11:00 Cláudia Cristina Figueiredo Alves do Couto

14:00 – 14:20 Bruna Gomes Delanhese Mello

14:20 – 14:40 Tania Moura Guterres Heinemann

14:40 – 15:00 Paula Elisie Madoglio Izidoro

15:00 – 15:20 Osnir Branco

15:20 – 15:40 Kellen Cristiane Ribeiro da Rocha

15:40 – 16:00 Gesmilher de Almeida Lopes

16:00 – 16:20 Márcia de Almeida Monteiro

16:20 – 16:40 Luciane Cristina Benites Pereira

16:40 – 17:00 Paulo Roberto Braga Junior

Data: 16/11/2017 Sala: REMIFOR
Horário Nome do candidato

8:00 – 8:20 Patricia Ferreira Concato de Souza

8:20 – 8:40 Michele Costa de Souza

8:40 – 9:00 Silvia Fernanda Souza Lordani

9:00 – 9:20 Déborah Espinosa Ramires

9:20 – 9:40 Suellen Jane Correia

9:40 – 10:00 Ana Carolina Gonçalves

10:00 – 10:20 Thayane France Pereira

10:20 – 10:40 Rafael dos Santos Nardotto

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional
Fone: (0**43) 3904-1887. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Rua Portugal, N° 340, Centro. CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

Data: 16/11/2017 Sala: REMIFOR
Horário Nome do candidato

10:40 – 11:00 Fábio Nogueira de Queiroz

11:00 – 11:20 Marcos Antonio Martuchi

11:20 – 11:40 Vera Adriana Huang Azevedo Hypólito

11:40 – 12:00 João Luis Friedrich

13:20 – 13:40 Luiz Ricardo Soares Ferreira

13:40 – 14:00 Juliana Graciola Silva

14:00 – 14:20 Hermínia Rita Rosalem

14:20 – 14:40 Maria do Carmo Gomes

14:40 – 15:00 Eraildes Aparecida Weber

15:00 – 15:20 Antonio Paulo Guillen Hurtado

15:20 – 15:40 Ana Paula de Melo

15:40 – 16:00 Lucia Aparecida Ancelmo

Data: 16/11/2017 Sala: SALA 1
Horário Nome do candidato

14:00 – 14:20 Jessica Costa Mendes

14:20 – 14:40 Fátima Barbosa Nardelli

14:40 – 15:00 Fabíula Venilze Pereira

15:00 – 15:20 Fabiane Mazanatti Mirandola

15:20 – 15:40 Edineya Miguel Pereira

Data: 17/11/2017 Sala: REMIFOR
Horário Nome do candidato

8:00 – 8:20 Caroline Alfieri Massan

8:20 – 8:40 Harley Lucas dos Santos

8:40 – 9:00 Dayane Juventino Dias

9:00 – 9:20 Simone Oliveira da Luz

9:20 – 9:40 Andréia Regina Franco de Oliveira

9:40 – 10:00 Giselle Herbella do Prado Talhetti

10:00 – 10:20 Neiva Sales Gerioni Amadeu

10:20 – 10:40 Renan Guilherme Pimentel

10:40 – 11:00 Silvia Carla de Campos Carpaneze

14:00 – 14:20 Débora Regina da Silva Rissi

14:20 – 14:40 Juliete Gomes Póss Asano

14:40 – 15:00 Marília Gabriela de Souza Fabri

15:00 – 15:20 Ynaiara Kristhine Stopa da Cruz

15:20 – 15:40 Claudia Alvews Schmidt dos Santos

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional
Fone: (0**43) 3904-1887. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Rua Portugal, N° 340, Centro. CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

Data: 17/11/2017 Sala: SALA 1
Horário Nome do candidato

14:00 – 14:20 André de Lima Taqui

14:20 – 14:40 Ariel Cardoso da Silva

14:40 – 15:00 Karine de Paula Ramos Hurtado

15:00 – 15:20 Paulo Roberto Anastácio

15:20 – 15:40 Rosianne Silva Walter

O candidato deverá chegar com no mínimo 30 (trinta) minutos de

antecedência.

Cornélio Procópio, 08 de novembro de 2017.

Assinado no original
Prof. Dr. Lucken Bueno Lucas

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino